
バス停名 バス停名 国東⇒上小原

七巻神社 8:18 12:08 ※国東バスターミﾅﾙ 11:40

天満社 8:19 12:09 ※アストくにさき 11:45

明前 8:20 12:10 ※道の駅くにさき 11:50

力堂 8:21 12:11 本村 11:52

新貝 8:22 12:12 黒津公民館 11:53

野在 8:23 12:13 ※小原入口 11:56

石生入口 8:24 12:14 公民館入口 11:57

※小原小学校 8:26 12:16 金林 11:58

金林 8:27 12:17 ※小原小学校 11:59

公民館入口 8:28 12:18 石生入口 12:01

※小原入口 8:29 12:19 野在 12:02

黒津公民館 8:32 12:22 新貝 12:03

本村 8:33 12:23 力堂 12:04

※道の駅くにさき 8:35 12:25 明前 12:05

※アストくにさき 8:40 12:30 天満社 12:06

※国東バスターミﾅﾙ 8:45 12:35 七巻神社 12:07

【フリー乗降区間】

「七巻神社」から「小原入口」までの間と、「黒津公民館」から

「本村」との間

※印のバス停区間のみの利用はできません

上小原⇒国東

小原線【上小原⇔小原⇔黒津⇔国東】（木曜日運行）


